
 
 

 

  
    

     

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
 

 
„Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla – II. řízení“ 

 
*** 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. b) a § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby    

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §56 zákona    

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-009735    

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 3. 2022    

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 15. 3. 2022    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČO: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČO: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michalem Skoumalem, jednatelem   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   

 
 
 



Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla – II. řízení 

Zadavatel tímto vysvětluje v souladu s ust. § 98 zákona zadávací dokumentaci. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 6. 4. 2022 

 

Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
Píšu Vám jako žadatel veřejné zakázky pod evidenčním číslem Z2022-009735 
V naši pracovní historii není žádná veřejná zakázka, ale opakovaně realizujeme projekty (celovečerní 
hrané filmy) s podporu Státního fondu kinematografie a další dramatická díla pro soukromé televizní 
stanice. Může tato zkušenost sloužit k prokázání technické způsobilosti podle odstavce bodu 5.4 - 
technická kvalifikace zadávací dokumentace? 
Děkuju za odpověď 
 
 
Odpověď: 
Pro prokázání splnění technické kvalifikace dle článku 5.4. zadávací dokumentace může být 
uvedena jakákoliv zakázka, která splňuje stanovená kritéria. Není nutné, aby se jednalo o zakázku 
realizovanou na základě výběrového řízení k veřejné zakázce. 
 
 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Vysvětlení zadávací 
dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele zde: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html. 

 

  

          
V Brně dne 8. 4. 2022 
 
 
 
                                                                                              _____________________________ 
                                                                                              Regionální muzeum v Mikulově,    
                                                                                              příspěvková organizace 
                                                                                              v zastoupení 
                       Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html

		2022-04-08T10:15:18+0000
	Not specified




